2025年12月期中間　株主通信動画のご案内
株主のみなさまへ

https://pepabo.com/ir/individual/#business-report-movie

＜動画のリンクはこちら＞

株主のみなさまには平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社のサービスや取り組みをご理解いただくため、株主のみなさまには半期ごとに「株主通信動画」をお届け
しています。
代表取締役社長 佐藤によるメッセージ、2025年上半期の業績報告、今後の業績予想および施策に
加え、2025年上半期の主なトピックスやメタバース推進室 担当者へのインタビューなど、
充実した内容となっております。ぜひご覧ください。

ペパボ　個人投資家のみなさまへ 検 索

コンテンツ
● 業績報告　 ● 2025年上半期トピックス
● メタバース推進室 担当者へのインタビュー ● 社長からのメッセージ

GMOペパボ優待制度のご案内
～株主優待制度を変更しました（2025年8月7日開示）～

当社株式1単元（100株）以上を、6ヶ月以上（2024年12月末日～2025年6月末日を含む）にわたり継続して保有している株主様
に対し、株主優待を実施いたします。なお、本優待の換金、第三者への譲渡はできません。

GMOクリック証券にて当社株式をご購入いただくと、買付代金の0.03％に相当するビットコインを、GMOコイン
株式会社の暗号資産取引口座に付与いたします（上限1万円、小数点以下切り上げ）。

当社株式買付代金の0.03％分のビットコインプレゼント新優待内容

対象期間 2025年10月1日（水）～2026年3月31日（火）

当社のサービスや取り組みをご理解いただくため、株主のみなさまには半期ごとに「株主通信動画」をお届け

代表取締役社長 佐藤によるメッセージ、2025年上半期の業績報告、今後の業績予想および施策に

GMOペパボ株式会社
代表取締役社長

佐藤 健太郎

※「1単元以上を継続保有いただいていること」を確認するため、基準日以外の任意の日で株式保有状況を確認させていただいております。

1単元（100株）以上が、基準日（2024年12月末日、2025年6月末日）に同じ株主番号で連続して株主名簿に記載、または記録
されていることが優待の適用条件となります。

申請～付与までの流れ

GMOクリック証券の口座開設はこちら→

https://pepabo.com/ir/benefit/

2026年5月内にGMOコインの口座へビットコインを付与

株主優待発行ページ 株主優待発行ページのリンクはこちら→

GMOクリック証券でGMOペパボ株式会社
（証券番号：3633）の株式を買付

1

GMOコインの口座開設はこちら→

https://coin.z.com/jp/
corp/guide/flow/

GMOコインの口座が未開設の場合は、
事前に口座を開設いただく必要がございます。

2

GMOクリック証券、GMOコインの
口座情報をお手元にご準備の上、
株主優待サイトにて申請お手続き

3

https://www.click-sec.com/
corp/kouza/entry/

https://pepabo.com/ir/individual/#business-report-movie
https://pepabo.com/ir/benefit/
https://coin.z.com/jp/corp/guide/flow/
https://www.click-sec.com/corp/kouza/entry/